



# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA

## SENATO KARARLARI

OTURUM TARİHİ

OTURUM SAYISI

KARAR SAYISI

19.06.2013

27

2013 - 215

*Bologna süreci çerçevesinde güncellenmiş olan ve ekli listede yer alan programların kabulü hakkında Üniversite Eğitim Komisyonu'nun kararı okunarak, uygun görüldü.*

*Mete*

**13.06.2013 tarih ve 389 sayılı Eğitim Komisyonu Kararı Eki**

No	Fakülte / Yüksekokul / Enstitü	Bölüm / Anabilim Dalı	Program	Düzeı
1	<b>Nükleer Bilimler Enstitüsü</b>	Radyasyon Fiziğı ve Uygulamaları	Radyasyon Fiziğı ve Uygulamaları (Tezsiz)	Yüksek Lisans
2	<b>Fen Bilimleri Enstitüsü</b>	Aktüerya Bilimleri	Aktüerya Bilimleri	Yüksek Lisans
3		Biyomühendislik	Biyomühendislik	Yüksek Lisans
4		Elektrik Elektronik Mühendisliğı	Elektrik Elektronik Mühendisligi	Yüksek Lisans
5		Fizik Mühendisliğı	Fizik Mühendisliğı	Yüksek Lisans
6		Geomatik Mühendisliğı	Geomatik Mühendisliğı	Yüksek Lisans
7		Gıda Mühendisliğı	Gıda Mühendisliğı (Tezsiz Y.Lisans)	Yüksek Lisans
8		İstatistik	İstatistik	Yüksek Lisans
9		Kimya Mühendisliğı	Kimya Mühendisliğı	Yüksek Lisans
10		Nanoteknoloji ve Nanotıp	Nanoteknoloji ve Nanotıp	Yüksek Lisans
11		Orta Öğretim Fen Ve Matematik Alanlar Eğitimi		Yüksek Lisans
12	<b>Fen Bilimleri Enstitüsü</b>	Aktüerya Bilimleri	Aktüerya Bilimleri	Doktora
13		Bilgisayar Mühendisliğı	Bilgisayar Mühendisliğı	Doktora
14		Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi		Doktora
15		Biyoloji	Biyoloji	Doktora
16		Biyomühendislik	Biyomühendislik	Doktora
17		Çevre Mühendisliğı	Çevre Mühendisliğı	Doktora
18		Elektrik Elektronik Mühendisliğı	Elektrik Elektronik Mühendisligi	Doktora
19		Fizik Mühendisliğı	Fizik Mühendisliğı	Doktora
20		Gıda Mühendisliğı	Gıda Mühendisliğı	Doktora
21		İstatistik	İstatistik	Doktora
22		Jeoloji Mühendisliğı	Jeoloji Mühendisligi (Hidrojeoloji Müh.)	Doktora
23		Jeoloji Mühendisliğı	Jeoloji Mühendisliğı	Doktora
24		Kimya	Kimya	Doktora
25		Kimya Mühendisliğı	Kimya Mühendisliğı	Doktora
26		Maden Mühendisliğı	Maden Mühendisliğı	Doktora
27		Matematik	Matematik	Doktora
28		Nanoteknoloji Ve Nanotıp	Nanoteknoloji Ve Nanotıp	Doktora
29		Nükleer Enerji Mühendisliğı	Nükleer Enerji Mühendisliğı	Doktora
30		Orta Öğretim Fen ve Matematik		Doktora
31	<b>Ankara Devlet Konservatuvarı</b>	Arp		Lisans
32		Bando Şefliğı		Lisans

33		Caz		Lisans
34		Kompozisyon		Lisans
35		Piyano		Lisans
36		Tiyatro		Lisans
37	<b>Hacettepe Ankara Sanayi Odası 1.OSB Meslek Yüksekokulu</b>	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi		Önlisans
38		Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi ( ikinci öğretim )		Önlisans
39		Endüstri Ürünleri Tasarımı		Önlisans
40		Endüstri Ürünleri Tasarımı ( ikinci öğretim )		Önlisans
41		Hacettepe MYO Ortak Dersler		Servis Dersleri
42		Makine		Önlisans
43		Makine ( ikinci öğretim )		Önlisans
44		<b>Elektrik</b>		Önlisans
45		<b>Elektrik ( ikinci öğretim )</b>		Önlisans
46	<b>İletişim Fakültesi</b>	İletişim Fakültesi		Servis Dersleri
47	<b>Tıp Fakültesi</b>	Toplum Hekimliği		Servis Dersleri
48	<b>Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü</b>	Türkiyat Araştırmaları		Yüksek Lisans
49		Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi		Yüksek Lisans
50	<b>Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü</b>	Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi		Yüksek Lisans
51		Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi		Doktora

Mr

**18.06.2013 tarih ve 390 sayılı Eğitim Komisyonu Kararı Eki**

No	Fakülte / Yüksekokul / Enstitü	Bölüm / Anabilim Dalı	Program	Düzeyi
1	Güzel Sanatlar Enstitüsü	Heykel	Heykel	Sanatta Yeterlik
2	Çocuk Sağlığı Enstitüsü	Aile Sağlığı	Pediyatrik Otoinflamatuar Hastalıklar(Tezsiz Y.Lisans)	Yüksek Lisans
3		Pediyatrik Temel Bilimler	İmmünoloji	Yüksek Lisans
4		Pediyatrik Temel Bilimler	Pediyatrik Nöromusküler Hastalıklar(Tezsiz Y.Lisans)	Yüksek Lisans
5	Çocuk Sağlığı Enstitüsü	Pediyatrik Temel Bilimler	Genetik	Doktora
6	Halk Sağlığı Enstitüsü	Çevre Sağlığı Ve Hekimliği	Çevre Hekimliği	Yüksek Lisans
7		Epidemiyoloji	Epidemiyoloji	Yüksek Lisans
8		Halk Sağlığı	Afetlerde Sağlık Yönetimi	Yüksek Lisans
9		Halk Sağlığı	Beslenme Ve Gıda Bilimleri	Yüksek Lisans
10		Halk Sağlığı	Halk Sağlığı	Yüksek Lisans
11		Halk Sağlığı	Halk Sağlığı (Tezsiz Y.Lisans)	Yüksek Lisans
12		Halk Sağlığı	Sağlık Yönetimi	Yüksek Lisans
13		İş Sağlığı Ve Meslek Hastalıkları	İş Sağlığı	Yüksek Lisans
14		Sağlık Eğitimi Ve Sağlığı Geliştirme	Sağlık Eğitimi	Yüksek Lisans
15	Halk Sağlığı Enstitüsü	Epidemiyoloji	Epidemiyoloji	Doktora
16		Halk Sağlığı	Halk Sağlığı	Doktora
17		Halk Sağlığı	Sağlık Yönetimi	Doktora
18		Sağlık Eğitimi Ve Sağlığı Geliştirme	Sağlık Eğitimi	Doktora
19	Nörolojik Bilimler Ve Psikiyatri Enstitüsü	Klinik Nörolojik Bilimler Ve Psikiyatri	Klinik Nörolojik Bilimler(Tezsiz Y.Lisans)	Yüksek Lisans
20		Klinik Nörolojik Bilimler Ve Psikiyatri	Konsültasyon Liyezon Psikiyatrisi(Tezsiz Y.Lisans)	Yüksek Lisans
21	Nörolojik Bilimler Ve Psikiyatri Enstitüsü	Klinik Nörolojik Bilimler Ve Psikiyatri	İleri Nörolojik Bilimler	Doktora
22		Nörolojik Ve Psikiyatrik Temel Bilimler	Temel Nörolojik Bilimler	Doktora
23		Preventif Ve Epidemiyolojik Nöroloji Ve Psikiyatri	Nöro-Elektofizyoloji	Doktora





# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA

## SENATO KARARLARI

OTURUM TARİHİ

OTURUM SAYISI

KARAR SAYISI

19.06.2013

27

2013 - 216

**“Hacettepe Üniversitesi Fankoni Aplastik Anemi ve Diğer Konjenital Kemik İliği Yetmezlikleri Tanı - Tedavi Uygulama ve Araştırma Merkezi” kurulmasına karar verildi.**

*Mate*



# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA

## SENATO KARARLARI

OTURUM TARİHİ

OTURUM SAYISI

KARAR SAYISI

19.06.2013

27

2013 - 217

**“Hacettepe Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi”nde değişiklik yapılması görüşülerek, aşağıda belirtilen şekliyle kabulü uygun görüldü.**

**Madde 11:** Desteklenmesine karar verilen projeler için, proje yöneticisi ile Rektör veya yetkili Rektör Yardımcısı arasında proje ile ilgili ayrıntıların belirlendiği bir protokol/sözleşme, proje kabulünden 3 ay içerisinde imzalanır. Mazeret bildirmeksizin 3 ay içinde protokolü/sözleşmesi imzalanmayan projeler iptal edilir. Yine mazeret bildirmeksizin sözleşmesi yapıldığı halde 6 ay içinde bütçesi kullanılmaya başlanmayan projeler iptal edilir. Mazeretler ilgili komisyon tarafından değerlendirilir ve geçerli bulunursa, sözleşme imzalanma ve malzeme isteğinde bulunma aşamalarının her ikisi için en fazla 1 yıl uzatma verilir.

**Madde 12:** Kabul edilen projelerin yöneticileri alt komisyonlara altı ayda bir çalışmalarla ilgili bilgilerin yer aldığı ara raporlarını sunarlar. Alt komisyonlar ara raporları değerlendirir. Uygun bulunmayan ara raporlar en son kararın verilmesi için Komisyona gönderilir.



# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA

## SENATO KARARLARI

OTURUM TARİHİ

19.06.2013

OTURUM SAYISI

27

KARAR SAYISI

2013 - 218

Üniversitemiz 2012 - 2013 Eğitim - Öğretim Yılı "H. Ü. Yaz Dönemi Ders Alma Kuralları" ve "Yaz Dönemine İlişkin Esas ve Usuller" ile Yaz Döneminde açılacak derslerin ücretleri ve Yaz Okulu'nda ders vermekle görevlendirilen ve bu görevi fiilen yerine getiren öğretim elemanlarına ödenecek ders ve sınav ücretlerinin ekteki şekliyle kabulü uygun görüldü.

*M. K. K.*

# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

## 2012-2013 ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNE AİT ESAS VE USULLER, ÖĞRETİM ÜCRETLERİ VE DERS ALMA KURALLARI

### A ) YAZ DÖNEMİNE AİT ESAS VE USULLER

Üniversitemizde açılacak yaz döneminde aşağıda belirtilen esas ve usuller uygulanacaktır.

#### **I -Yaz Okulları**

##### **Derslerin Açılması ve Öğrenci Kayıtları**

1. Yaz Dönemi Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ve Akademik Takvimde belirtilen sürelerde açılacak derslere öğrencilerin nasıl ve nerede kayıt olacakları, ödeyecekleri ders ücretlerini ücretlerini içeren "H. Ü. Yaz Dönemi Ders Alma Kuralları" Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanarak tüm öğrenci ve ilgili birimlere duyurulur.

##### **Alınacak Yaz Dönemi Öğretim Ücretleri**

2. Yaz dönemi katılacak öğrencilerden alınacak öğretim ücretleri Yükseköğretim Genel Kurulu'nun belirlediği hükümlere göre tespit edilecek ve Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından duyurulacak "Ders Alma Kuralları"nda belirtilecektir.

3. Yaz Dönemi öğretim ücretleri gelirleri Strateji Dairesi Başkanlığı hesabına yatırılır.

4. 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanununun 11. maddesi ve Yükseköğretim Genel Kurulunun belirlediği ilkelere göre:Yaz Döneminde ders vermekle görevlendirilen ve bu görevi fiilen yerine getiren öğretim elemanlarına ödenecek ders ve sınav ücretleri, yaz dönemi ücretleri toplam miktarının %70'ini aşmayacak şekilde, ayrıca ders saati ücretinin 5 katını sınav ücretinin 3 katını geçmeyecek şekilde belirlenir.

5. Ders vermekle görevlendirilen ve bu görevi fiilen yerine getiren öğretim elemanlarına, unvanlarına, verdikleri derslerin toplam ders saati ile derse kayıt yaptıran öğrenci sayısına göre ders ücreti ödenir.

6.Yaz döneminde öğretim elemanları için yönetmeliğin 6. maddenin 5. fıkrasına göre ek ders ücreti ödenir.



Yaz dönemi ders kayıt işlemleri aşağıdaki ilkeler doğrultusunda yapılacaktır.

## **B) YAZ DÖNEMİ ÖĞRETİM ÜCRETLERİ**

1-Yaz okuluna katılacak öğrencilerden alınacak bir ders saati ve toplam yaz dönemi ücretleri Fakülte/Yüksekokul/ Enstitüdeki (program itibariyle) öğretim diline göre (Türkçe, Yabancı Dil) ekli çizelgede belirtilmiştir.

2-Bir dersin öğrenciden alınacak ücreti, o dersi veren Fakültenin ücreti olacaktır. Örneğin : Matematik Bölümünden MAT 108 dersini alan Jeoloji Mühendisliği öğrencisi Fen Fakültesi ücretini, FİZ 134 dersi için ise Mühendislik Fakültesi ücretini ödeyecektir.

3-Program dili tamamen Türkçe veya en az % 30 oranında Yabancı Dil (İngilizce) olan program (Bölüm) öğrencileri, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün 28.07.2000 tarih ve 17469 sayılı yazısı uyarınca, Türkçe ders ücreti ödeyeceklerdir. Örneğin: Matematik bölümünden İngilizce dilinde MAT 123 dersi alan ve en az % 30 oranında yabancı dilde (İngilizce) öğretim programı uygulayan Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencisi, bu dersi İngilizce almasına rağmen, Fen Fakültesinin Türkçe ücretini ödeyecektir. *(Yabancı Dilde ders açan birimlerin en az % 30 oranında program uygulayan birimlerin yabancı dil dersleri için ayrı şubeler açması yararlı olacaktır.)*

4-Öğretim dili tamamen yabancı dilde (İngilizce/Fransızca/Almanca) olan bölüm/programların öğrencileri dersi açan Fakültenin yabancı dil öğretim ücretini ödeyeceklerdir.

5-Yabancı uyruklu öğrenciler, ikili anlaşmalar ve işbirliği protokolü hükümleri saklı kalmak kaydıyla, 2009 ve daha önce girişliler için normal (örgün) öğretim için ekli çizelgede belirtilen öğretim ücretlerinin (program dillerine göre) üç katını, ikinci öğretim için de altı katını, 2010 ve daha sonraki girişliler için normal (örgün) öğretim için ekli çizelgede belirtilen öğretim ücretlerinin (program dillerine göre) dört katını, ikinci öğretim için de sekiz katını ödeyeceklerdir.

6- Özel öğrenciler ekteki çizelgede belirtilen Fakülte/Yüksekokul öğretim ücretlerinin iki katını ödeyeceklerdir.

7-Yabancı Dil Hazırlık Yaz Dönemi devam edecek öğrenciler, kazandıkları Fakülte/Yüksekokul veya bölüme ait yaz dönemi ders saat ücreti x 210 saat karşılığı yaz dönemi öğretim ücreti ödeyeceklerdir.

8-Yaz döneminde ders almak için ders bedellerini yatıran ve kayıt yaptıran öğrenciler Yaz Dönemi Ders Alma Kuralları ile burada belirtilen tüm şartları kabul etmiş sayılacaktır.

## **ÖZEL ÖĞRENCİLER**

1-Özel öğrenci (farklı Üniversite öğrencisi) olarak ders almak isteyen öğrenciler, öncelikle ders almak istedikleri bölüm Başkanlıklarından alacakları UYGUNDUR yazısı ile birlikte Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'na başvurarak yukarıda belirtildiği şekilde, ders kayıt işlemlerini yaptıracaklardır.

# 2012/2013 ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİ ÜCRETLERİ

Yükseköğretim Genel Kurulu'nun aldığı karara göre belirlenen yaz okulları öğretim ücretleri.

Öğrencinin Ders Aldığı Program	1 Saat Ücreti (TL)	1 Saat Ücreti x14 Hafta	T P K (Örnek)	Örnek Ders İçin Ödenecek Yaz Okulu Toplam Ücreti (TL)	Yabancı Dil Hazırlık Ücreti (1 Saat Ücreti x 210) [TL]
Tıp Fakültesi	3,01	42,14	3 0 3	126,42	632,10
			2 2 3	168,56	
Tıp Fakültesi (İng)	6,02	84,28	3 0 3	252,84	1.264,20
			2 2 4	337,12	
Eczacılık Fakültesi	2,44	34,16	3 0 3	102,48	512,40
			2 2 3	136,64	
Müh.Fak. (Türkçe)	1,96	27,44	2 2 3	109,76	411,60
			4 0 4	109,76	
Müh. Fak. (İngilizce)	3,92	54,88	0 2 1	109,76	823,20
			3 3 4	329,28	
Güzel San. Fak.	1,51	21,14	2 0 2	42,28	
			1 3 2	84,56	
Fen Fak. (Türkçe)	1,39	19,46	3 3 4	116,76	291,90
			4 0 4	77,84	
Fen Fak. (İngilizce)	2,78	38,92	2 0 2	77,84	583,80
			2 1 2	116,76	
İkt. ve İd.Bil.Fak.(Türkçe)	1,51	21,14	3 3 4	126,84	317,10
			3 0 3	63,42	
İkt. ve İd.Bil.Fak.(İngilizce)	3,02	42,28	3 3 4	253,68	634,20
			3 0 3	126,84	
Eğitim Fak.	1,39	19,46	3 3 4	116,76	291,90
			2 0 2	38,92	
Eğitim Fak.	2,78	38,92	3 3 4	233,52	583,80
			2 0 2	77,84	
Edebiyat Fak.(Türkçe)	1,39	19,46	3 3 4	116,76	291,90
			3 0 3	58,38	
Edebiyat Fak. (Yabancı dil)	2,78	38,92	3 3 4	233,52	583,80
			3 0 3	116,76	
Diş Hekimliği Fak.	2,44	34,16	3 0 3	102,48	512,40
			2 2 3	136,64	
Hukuk Fakültesi	1,51	21,14	3 0 3	63,42	317,10
			2 2 3	84,56	
Sağlık Bilimleri Fak.	1,39	19,46	3 0 3	58,38	291,90
			2 2 3	77,84	
Hemşirelik Fakültesi *	1,39	19,46	3 0 3	58,38	291,90
			2 2 3	77,84	



# 2012/2013 ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİ ÜCRETLERİ

Yükseköğretim Genel Kurulu'nun aldığı karara göre belirlenen yaz okulları öğretim ücretleri.

Öğrencinin Ders Aldığı Program	1 Saat Ücret (TL)	1 Saat Ücret x14 Hafta	T P K (Örnek)	Örnek Ders İçin Ödenecek Yaz Okulu Toplam Ücreti (TL)	Yabancı Dil Hazırlık Ücreti (1 Saat Ücreti x 210) [TL]
Mesleki Tekn.Y.Okulu	1,22	17,08	3 0 3	51,24	
			2 2 3	68,32	
Spor Bilimleri Tekn. Y.O.	0,98	13,72	3 0 3	41,16	205,80
			2 2 3	54,88	
Polatlı Sağlık Hiz.Mes. Y.O.	1,09	15,26	3 0 3	45,78	
			2 2 3	61,04	
Polatlı Teknik Bil.MYO	1,09	15,26	3 0 3	45,78	
			2 2 3	61,04	
Sağlık Hiz.Mes. Y.O.	1,09	15,26	3 0 3	45,78	
			2 2 3	61,04	
Sosyal Bilimler MYO(Normal)	1,09	15,26	3 0 3	45,78	
			2 2 3	61,04	
Sosyal Bilimler MYO (İ.Ö.)	1,09	15,26	3 0 3	45,78	
			2 2 3	61,04	
Balâ Meslek Y.O.	1,09	15,26	3 0 3	45,78	
			2 2 3	61,04	
Hacettepe Mes. Y.O. (İ.Ö)	1,09	15,26	3 0 3	45,78	
			2 2 3	61,04	
Ankara Devlet Konstr.	3,01	42,14	3 0 3	126,42	
			2 2 3	168,56	
Enstitüler	1,27	17,78	3 0 3	53,34	
			2 2 3	71,12	
Enstitüler (İkinci öğretim)	1,27	17,78	3 0 3	53,34	
			2 2 3	71,12	

**\*Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 27.05.2013 gün ve 27798 sayılı kararında Hemşirelik Fakültesi'nin yaz okulu ücreti geçmediğinden, daha önce bağlı bulunduğu Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne göre ücretlendirme yapılmıştır.**

## **Yabancı Uyruklu Öğrencilerden :**

Yabancı uyruklu öğrenciler, ikili anlaşmalar ve işbirliği protokolü hükümleri saklı kalmak kaydıyla, 2009 ve daha önce girişliler için normal (örgün) öğretim için çizelgede belirtilen öğretim ücretlerinin (program dillerine göre) üç katını, ikinci öğretim için de altı katını, 2010 ve daha sonraki girişliler için normal (örgün) öğretim için çizelgede belirtilen öğretim ücretlerinin (program dillerine göre) dört katını, ikinci öğretim için de sekiz katını ödeyeceklerdir.

## **Özel Öğrencilerden :**

Yukarıda belirtilen ders saati ücretinin 2 katı alınır.



## C) YAZ DÖNEMİ DERS ALMA KURALLARI

1. Fakülteler/Yüksekokullar Yaz döneminde açmayı planladıkları derslerin listesini akademik takvimde belirtilen tarihe kadar belirler ve ÖİDB'na bildirirler.
2. Öğrenciler "Yaz Dönemi ön değerlendirme (başvuru) tarihleri"nde kendi şifreleri ile ÖİDB web sitesindeki ilgili programa girerek Madde [1]'de bahsedilen liste içerisinde almak istedikleri dersler için talepte bulunurlar. Bu talepleri yaparken ders alma kuralları (önkoşul eksikliği, dönem tekrarı, vb) ile yaz dönemi sınırlaması (12 kredi) geçerlidir. Öğrenciler alamayacakları dersler için talepte bulunamazlar. **(DİKKAT! Bölümün açmayı planlamadığı bir ders için öğrenciler talepte bulunamazlar).**
3. "Yaz Dönemi ön değerlendirme (başvuru) tarihleri"nde ÖİDB web sitesindeki ilgili programa şifresi ile bağlanarak başvuru yapmayan bir öğrenci yaz döneminde hiçbir ders alamayacaktır.
4. Öğrencinin başvurduğu ders için bankaya yatırması gereken tutar başvuru ekranında görüntülenecektir. Bu derse yeterli sayıda (5 ve üzeri) başvuru olursa "Yaz dönemi öğrenim bedellerinin ödenmesi günlerinde" ilgili bankaya bu tutar yatırılacaktır.
5. "Yaz Dönemi ön değerlendirme (başvuru) tarihleri"nde bir veya daha fazla derse başvuru yapan ancak tüm dersleri yetersiz başvuru yüzünden "**Talep yok, Kapatıldı**" durumuna dönüşen bir öğrencinin bilgileri bankaya gönderilmeyecektir. Bu öğrenci arzu ederse daha sonra açılan başka derse/derslere kayıt yaptırabilecektir. **(Bakınız: Madde [9])**
6. (a) "Yaz Dönemi ön değerlendirme (başvuru) tarihleri" bitiminde yeterli sayıda (5 ve üzeri) başvurusu olan dersler "**Muhtemelen Açılacak**" durumuna dönüşecek ve bu derse başvuruda bulunan öğrenciler için ilgili bankaya bir tutar bildirilecektir.  
(b) Yeterli sayıda başvurusu olmayan dersler "**Talep yok, Kapatıldı**" durumuna dönüşecek ve bu derse başvurusu olan öğrenciler için ilgili bankaya herhangi bir tutar gönderilmeyecektir.

**Örneğin:** Bir öğrenci A,B,C derslerine başvuru yapmıştır. A dersinin tutarı 120.00 TL, B dersinin tutarı 80.00 TL, C dersinin tutarı da 55.00 TL olsun. A ve C derslerine yeterli sayıda başvuru olmuş, fakat B dersindeki yetersiz ise; B derisi "Talep yok, Kapatıldı", A ve C dersleri "Muhtemelen Açılacak" durumuna dönüşecek ve bu öğrenci için ilgili bankaya 120.00 TL ve 55.00 TL yatırması gerektiğine dair iki ödeme kaydı gönderilecektir.

7. Bir öğrenci, almak istediği (talepte bulunduğu) bir ders için bankaya bildirilen tutarı ödemek zorundadır. Ödenmemesi durumunda öğrenci yaz döneminde o derisi alamayacaktır.  
**(DİKKAT! Öğrencilerimiz ödemelerini ilgili bankanın şube bilgisayarlarında veya ATM cihazlarında bulunan "Üniversite Ödemeleri Menüsü" aracılığıyla yapmalıdır.** Farklı yöntemlerle yapılan ödemelerin listeleri (diğer şubeden hesaba havale, aynı şubede doğrudan hesaba para yatırma, banka kartı ile hesaba havale, EFT, internet üzerinden hesaba havale, vs) ÖİDB'na **bildirilmemektedir.** Ödeme tarihleri sona erdiğinde, ödeme bilgileri ÖİDB'na ulaşmamış öğrencilerin başvuruda buldukları ancak daha sonra vazgeçtikleri düşünülmekte ve **başvuruları/talepleri iptal edilmektedir.**
8. (a) "Yaz dönemi öğrenim bedellerinin ödenmesi günleri" bitiminde ödeme bilgileri ilgili bankadan Başkanlığımıza aktarılacaktır. En az 5 öğrencinin ödeme yaptığı dersler "**Açıldı**" durumuna dönüşecek ve bu derse ödeme yapan tüm öğrencilerin **kesin kayıtları otomatik olarak gerçekleştirilecektir.**  
(b) Yeterli sayıda (5 ve üzeri) başvurusu olan ancak bazı öğrencilerin ödeme yapmaması sonucunda 5 kişinin altında kalan ve kapanan dersler "**Ödeme yapılmadı, Kapatıldı**" durumuna dönüşecek ve bu **derse başvuran ve para yatıran öğrenciler** arzu ederlerse açılan başka derse/derslere kayıt yaptırabilecektir. **(Bakınız: Madde [10])**
9. Durumu Madde [5]'e uyanlar için bankaya herhangi bir tutar bildirilmemiştir. "... başka derslere kayıt yaptırmaması ve öğrenim bedellerinin ödenmesi" günlerinde bu öğrenciler açılan derslere kayıt yaptırabileceklerdir. Yeni ders seçimi ÖİDB web sitesindeki kayıt ekranından **öğrenci tarafından** yapılacaktır. Öğrencilerin **kayıtları geçici olarak yapılacak** ve belirlenen bir tarihe kadar aldığı tüm derslerin dekontlarını ÖİDB'na getirmesi istenecektir. Ödeme yapılmaması durumunda öğrenci yaz döneminde o derisi/dersleri alamayacaktır.
10. Durumları Madde[8-b]'ye uyan öğrenciler "... başka derslere kayıt yaptırmaması ve öğrenim bedellerinin ödenmesi" günlerinde kapanan derslerinden açılan derslere geçebileceklerdir. Yeni ders seçimi ÖİDB web sitesindeki kayıt ekranından **öğrenci tarafından** yapılacaktır. Seçim esnasında öğrencinin daha önce yatırdığı tutar yeni ders/derslerin tutarı ile karşılaştırılacak, kişinin fark yatırması gerekiyorsa uyarılacak (belirlenen bir tarihe kadar fark dekontunu ÖİDB'na getirmesi istenecek) ve yeni derse/derslere **kayıtları geçici olarak yapılacaktır.** Öğrencinin kapanan dersine/derslerine yatırdığı tutarın yeni derisi/dersleri karşılaması durumunda ise yeni derse/derslere **kesin kaydı otomatik olarak gerçekleştirilecektir.**
11. Bir öğrencinin başvurduğu derslerden bazıları "**Talep yok, Kapatıldı**" durumuna dönmüş ve öğrenci de diğer "**Muhtemelen Açılacak**" durumunda olanlar için bankaya bildirdiğimiz tutarlardan en az birini ödemişse, "... başka derslere kayıt yaptırmaması ve öğrenim bedellerinin ödenmesi" günlerinde "**Talep yok, Kapatıldı**" durumundaki dersin/derslerin yerine yeni ders/dersler alabilir. Yeni ders seçimi ÖİDB web sitesindeki kayıt ekranından **öğrenci tarafından** yapılacaktır. Öğrencilerin **kayıtları geçici olarak yapılacak** ve belirlenen bir tarihe kadar aldığı derslerin dekontlarını ÖİDB'na getirmesi istenecektir. Ödeme yapılmaması durumunda öğrenci yaz döneminde o derisi/dersleri alamayacaktır.  
Yukarıdaki Madde [6]'da verilen örnekte olduğu gibi öğrenci bankaya 120.00 TL ve/veya 55.00 TL ödemişse, yeterli talep olmadığından kapatılan B dersinin yerine yeni ders(ler) alabilecektir.
12. Tüm ders kayıt işlemleri bittikten sonra alacaklı duruma gelen öğrenciler "**Fazla yatırılan öğrenim bedellerinin iadesi**" günlerinde ÖİDB'na başvuracaklardır.





# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA

## SENATO KARARLARI

OTURUM TARİHİ

19.06.2013

OTURUM SAYISI

27

KARAR SAYISI

2013 - 219

**Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı'na bağlı olarak "Yoğun Bakım Bilim Dalı" kurulması hakkında görüşülerek, konunun gündemden çekilmesine karar verildi.**

*M. Kato*



# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA

## SENATO KARARLARI

OTURUM TARİHİ

19.06.2013

OTURUM SAYISI

27

KARAR SAYISI

2013 - 220

**Nükleer Bilimler Enstitüsü** tarafından yürütülen Fen Bilimleri Enstitüsü altındaki Radyasyon Fiziği ve Uygulamaları Tezsiz Yüksek Lisans Programı'nın, Nükleer Bilimler Enstitüsü'ne aktarılması hakkında görüşülerek, konunun **gündemden çekilmesine karar verildi.**

*Mete*